СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.02.2021г. № 136
с.Сторожевое
О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Сторожевского сельсовета от 15.02.2016г. № 122 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах
имущественного характера»( в редакции решения Собрания депутатов от 22.03.2019г. № 67)

        В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 30.12.2020 № 433-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Собрание депутатов Сторожевского сельсовета  Большесолдатского района РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Внести дополнение  в решение Собрания депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района от 15 февраля 2016 г. № 122 « О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»( в редакции решения Собрания депутатов от 22.03.2019г. № 67) :
1.1 пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
         «4) уведомление о наличии цифровых финансовых активов, цифровых прав, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых прав, цифровой валюты по форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области http://сторожевский.рф.

Председатель Собрания депутатов
Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                      Л.В.Подколзина

Глава Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                       А.С.Петин